
IIEVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí

( R NB

PŘÍLOHA K NABÍDCE

Název díla: Dostavba kanalizace v Brně II. (dostavba kanalizace v městských částech)

Následující tabulka v druhém sloupci odkazuje na Podmínky, které jsou nedílnou přílohou Zvláštních podmí
nek.

Pod-článek
Podmínek

ÚdajeNázev Pod-článku

Technickou specifikací tvoří níže uvedené dokumenty:
a) Popis jednotlivých Sekcí Díla;
b) Podmínky výstavby;
c) Požadavky na Materiály, Technologická zařízení a práce.

Technická specifikace 1.1.1.5

Statutární město Brno
se sídlem Dominikánské nám. 196/1,602 00 BrnoNázev a adresa Objednatele 1.1.2.2, 1.3

Společnost „Kanalizace Brno li"
Burešova 938/17, 602 00 Brno1.1.2.3, 1.3Název a adresa Zhotovitele

Správce stavby:
Ing. Karel Opatrný
Sdružení Garnets-VRV; kontaktní adresa Garnets Consulting a.s.,
Čs. Legií 445/4, Trnovany, 415 01 Teplice___________________________

Doba pro dokončení Díla (srov. Pod-čl. 4.2): 30 měsíců.

Objednatel požaduje předání Díla do: 30. listopadu 2021 (je-li to s ohledem 
na Datum zahájení prací objektivně možné, tj. je-li doba od Data zahájení 
prací do termínu požadovaného předání Díla alespoň 30 měsíců).

Jméno a adresa Správce 
stavby

1.1.2.4.
1.3.

Doba pro dokončení 1.1.3.3

Záruka za technologická zařízení: 36 měsíců 
Záruka za stavbu: 60 měsíců1.1.3.7Záruční doba

Dílo zahrnuje sekce:
a) Bosonohy;
b) Useň;
c) Maloměřice a Obrany;
d) Tuřany-Dvorska;
e) Brno-jih.

1.1.5.6Sekce

Dostavba kanalizace v Brně li. Dílo zahrnuje sekce uvedené v Pod-článku 
1.1.5.6.1.1.5.8Dílo

Datové schránky:
ID datové schránky Objednatele: a7kbrrn 
ID datové schránky Zhotovitele: xbicgdt

E-mailové schránky:
E-mailová adresa Objednatele: lndrova.jana@brno.cz 
E-mailová adresa Zhotovitele: dlvizebrno@ohlzs.cz

Elektronické přenosové 
systémy

1.3.

právo České republiky1.4.Rozhodné právo

ČeštinaRozhodný jazyk 1.4.

Čeština1.4.Komunikační jazyk

Nepoužije se.Doba pro přístup na Staveniště 2.1

I

/y



Pod-článek
Podmínek

Název Pod-článku Údaje

Záruka za plnění a odstranění vad pro fázi výstavby:
10 % z Přijaté smluvní částky

Fáze výstavby začíná Datem zahájení prací, a končí dnem následujícím 
po dni, kdy dojde k podepsán! Potvrzení o převzetí Díla.

Záruka za plnění a odstranění vad pro fázi záruky:
5 % z Přijaté smluvní částky

Fáze záruky začíná dnem následujícím po dni, kdy dojde k podepsání 
Potvrzení o převzetí Díla a končí uplynutím posledního dne nejdále trvající 
Záruční doby, včetně všech případných prodloužení.
Vedoucí společník OHL ŽS, a.s.

Výše Zajištění plnění smlouvy 
a doba platnosti bankovní 
záruky

4.2

Zástupce zhotovitele 4.3

10.000 Kč (jednorázově za každé jednotlivé porušen)

Za prodlení Zhotovitele s předložením Záruky za plnění a odstranění vad 
(Pod-článek 4.2) a/nebo udržováním této záruky v platnosti a požadované 
výši.

100.000 Kč (jednorázově za každé jednotlivé porušeni)

Za porušení povinnosti plnit osobně části Díla, u nichž si Objednatel 
v Zadávacích podmínkách vyhradil, že nesmí být plněna Podzhotoviteli 
(poddodavateli) dle Pod-článku 4.4 [Podzhotovitelé].
10.000 Kč (za každý započatý den trvání porušeni)

Za nesplnění Postupného závazného milníku podle 
Pod-článku 4.26 [Postupné závazné milníky],
50.000 Kč (za každý den, o který nebude dodržena lhůta a další časové 
určeni)

Za nedodrženílhůty (a dalšího časového určení) stanovené Zhotoviteli 
v rozhodnutí příslušného veřejnoprávního orgánu podle 
Pod-článku 4.27 [Pokyny a příkazy při omezení provozu na pozemních 
komunikacích z důvodů na straně Zhotovitele],
Do výše nevyčerpaných finančních prostředků dle rozhodnutí o poskytnutí 
dotace

Za způsobení nemožnosti čerpání finančních prostředků z Operačního 
programu Životní prostředí 2014 - 2020 v maximálním možném rozsahu 
(tj. dle rozhodnutí o poskytnutí dotace) v důsledku zpoždění prací na Díle 
z důvodů na straně Zhotovitele.
0,5 % z Přijaté smluvní částky (jednorázově)

Za uložení sankce Objednateli ze strany poskytovatele dotace či jiných 
kontrolních orgánů v důsledku zpoždění prací na Díle z důvodů na straně 
Zhotovitele.

Povinnost Zhotovitele zaplatit 
Objednateli smluvní pokutu 4.25 a)

4.25 b)

4.25 c)

4.25 d)

4.25 e)

4.25 f)

10.000 Kč (jednorázově za každé jednotlivé porušeni)

Za neplnění povinnosti podle Pod-článku 6.7 [Ochrana zdraví a bezpečnost 
při práci] přes pokyn Správce stavby ke zjednání nápravy.
50.000 Kč (jednorázově za každé jednotlivé porušeni)

Za porušení povinnosti podle třetího a čtvrtého odstavce 
Pod-článku 6.9 [Personálzhotovitele],
50.000 Kč (jednorázově za každé jednotlivé porušeni)

Za porušení povinnosti dle Pod-článku 6.12 [Realizační tým zhotovitele],
100.000 Kč (jednorázově za každé jednotlivé porušení)
Za porušení povinnosti dle Pod-článku 6.13 [Zákaz výkonu nelegální práce],
10.000 Kč (jednorázově za každé jednotlivé porušení)

Za nepředložení řídicího nebo jakéhokoli aktualizovaného Harmonogramu 
podle Pod-článku 8.3 [Harmonogram] ve stanoveném termínu, ani po 
dodatečné výzvě Správce stavby.
15.000 Kč (jednorázově za každé jednotlivé porušení)

Za neodstranění vady nebo poškození v přiměřené lhůtě určené 
Objednatelem podle Pod-článku 11.4 [Neúspěšné odstraňování vady],
10.000 Kč (jednorázově za každé jednotlivé porušení)

Za prodlení Zhotovitele s předložením nebo udržováním v platnosti 
pojistných Smluv podle Článku 18 [Pojištěni%

4.25 g)

4.25 h)

4.25 i)

4.25 j)

4.25 k)

4.25 I)

4.25 m)

y



( Pod-článek
Podmínek

ÚdajeNázev Pod-článku

10.000 Kč (za každý započatý den prodleni)

Za nedodržení Doby pro dokončení Díla v termínu dle Přílohy k nabídce
z důvodů na straně Zhotovitele.___________________________________

50.000 Kč (za každý den, o který nebude dodržena délka pro jakoukoliv
uzavírku významné ulice dle Nabídky)

Za nedodržení délkyjakákoliv u uzavírek významných ulic (Mlýnské nábřeží,
Ořechovská, Troubská, Zapletalova), které byly v součtu předmětem
hodnocení v podané Nabídce, z důvodů na straně Zhotovitele.__________

4.25 n)

4.25 o)

Maximální celková výše
smluvních pokut

do výše 30 % Přijaté smluvní částky4.25

Postupné závazné milníky jsou stanoveny ve Formuláři Postupné závazné
milníky _____________________________________________________

Forma Harmonogramu se musí řídit Metodikou pro časové řízení
u stavebních zakázek podle smluvních podmínek FIDIC
viz http://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/metodiky.___________

Použije se Článek 13 [Variace a úpravy],__________________________ _

Postupné závazné milníky 4.26

8.3Fíarmonogram

13.1Právo na variaci

koruna česká14,15Měny plateb

Horní hranice pojistného plnění
(minimální částka)____________

Minimální částka pojištění
odpovědnosti

Minimální hranice pojistného plnění: 100.000.000 Kč18.2

Minimální částka pojištění odpovědnosti: 50.000.000 Kč18.3

Rozhodování před obecným soudem.Způsob rozhodování sporů 20

Datum do kdy musí být
jmenována DAB

Nepoužije se.20.2

Nepoužije se.Počet členů DAB 20.2

Jmenování (nedojde-li
k dohodě) provede

Nepoužije se.20.3

15. 10. 2019 ©líaDatum:
OHLŽS.a.s.
Burešova 938/17, CZ-602 00 Brno
IL: 463 42 7S6- DIČ: CZ40342796 ’

IEF
^^.^.

III



r i

c i*

\
*

k
ti < ' i.L-

/
r, u i

jíV..
.1

C

•* *
j

c )iv


